
TERESINA - PI

4

Quarta-feira, 16 de maio de 2007 - Nº 91

ATOS DO PODER EXECUTIVO

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
DECRETOS DE 14 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o

que consta no Processo n° 038/07-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, FRANCISCO CAMPÊLO
SANTOS, SOLDADO-PM, GIP-10.4820, da Polícia Militar do Piauí, com os

proventos do soldo de CABO-PM, no valor de R$ 1.029,27 (Hum mil e vinte e

nove reais  e vinte e sete centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela

Diretoria da Unidade de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o

que consta no Processo n° 009/07-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, JOSÉ GONÇALVES DA
SILVA, SOLDADO-PM, GIP-10.4525, da Polícia Militar do Piauí, com os proventos

do soldo de CABO-PM, no valor de R$ 999,50 (Novecentos e noventa e nove

reais e cinqüenta centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela Diretoria

da Unidade de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o

que consta no Processo n° 027/07-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de acordo

com os art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, RAIMUNDO  COSTA DE LIMA,
SOLDADO-PM, GIP-10.4587, da Polícia Militar do Piauí, com os proventos do soldo

de 3° SARGENTO-PM, no valor de R$ 1.039,89 (Hum mil e trinta e nove reais e oitenta

e nove centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela Diretoria da Unidade

de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o

que consta no Processo n° 017/07-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, VALDEMAR
RODRIGUES DA SILVA, SOLDADO-PM, GIP-10.4407, da Polícia Militar do Piauí,

com os proventos do soldo de SOLDADO-PM, no valor de R$ 986,00 (Novecentos

e oitenta e seis reais) mensais, conforme cálculos elaborados pela Diretoria da

Unidade de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o

que consta no Processo n° 024/07-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, ANTONIO LUIZ DE

OLIVEIRA, SOLDADO-PM, 104379812-1, da Polícia Militar do Piauí, com os

proventos do soldo de CABO-PM, no valor de R$ 1.008,50 (Hum mil e oito reais e

cinqüenta centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela Diretoria da

Unidade de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o

que consta no Processo n° 010/07-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, CÍCERO BRAGA DE

LIMA, SOLDADO-PM, GIP-10.3050, da Polícia Militar do Piauí, com os proventos

do soldo de SOLDADO-PM, no valor de R$ 986,00 (Novecentos e oitenta e seis

reais) mensais, conforme cálculos elaborados pela Diretoria da Unidade de Gestão

de Pessoas, da Secretaria de Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o

que consta no Processo n° 11245/06-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, c/c a Lei n° 5.210/01,

CABO-”PM”,GIP-10.3478, BENEDITO MARQUES DOS SANTOS, da Polícia

Militar do Piauí, com os proventos do soldo de CABO-PM, no valor de R$ 1.376,94

(Hum mil trezentos e setenta e seis reais e noventa  e quatro centavos) mensais,

conforme cálculos elaborados pela Diretoria da Unidade de Gestão de Pessoas,

ratificados pela da Secretaria de Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o

que consta no Processo n° 022/07-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de

acordo com os art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, ANTONIO LUIZ BATISTA

DE OLIVEIRA, CABO-PM, GIP-10.5015-79, da Polícia Militar do Piauí, com os

proventos do soldo de CABO-PM, no valor de R$ 1.010,12 (Hum mil dez reais e

doze centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela Diretoria da Unidade

de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Administração.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o

que consta no Processo n° 018/07-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de acordo

com os art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, RIBAMAR VIEIRA DO

NASCIMENTO, SOLDADO-PM, GIP-10.4388, da Polícia Militar do Piauí, com os

proventos do soldo de CABO-PM, no valor de R$ 999,50 (Novecentos e noventa e

nove reais e cinqüenta centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela Diretoria

da Unidade de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Administração.


